
ZARZĄDZENIE NR 87A/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/22 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 22 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692) i Uchwały Nr 

XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/22 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 

22 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

fźegorz Ambroziak



Załącznik do zarządzenia Nr 87a/22

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 347 209,65 X

Rozdz. 01095 - pozostała działalność 347 209,65 X
Wydatki bieżące:

6 808,03
340 401,62

X
X

■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

710 Działalność usługowa 276 700,00 X
Rozdz. 71035 - cmentarze 276 700,00 X
Wydatki bieżące:

276 700,00 X•zadania statutowe
852 Pomoc społeczna 245 882,00 X

Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe 425,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

417,00
8,00

X
X

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy 
społecznej 457,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

450,00
7,00

X
X

Rozdz. 85295 - pozostała działalność 245 000,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

240 318,00
3 746,00 

936,00

X
X
X

855 Rodzina 14 999,00 X
Rozdz. 85501 - świadczenia 
wychowawcze 14 999,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

14 950,00 
49,00

X
X

Burmistrz Gminy Żychlin



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 87A/22 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/22 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 22 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/22 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 22 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. nastąpiła omyłka pisarska polegająca na 

tym, iż:

1. W dziale 010rozdz. 01095 wydatki bieżące: wynagrodzenia i pochodne wpisano kwotę 

340.401,62 zł - winno być 6.808,03 zł.

2. W dziale 010 rozdz. 01095 wydatki bieżące: zadania statutowe wpisano kwotę 6.808,03zł - 

winno być 340.402,62 zł.

Burmistrz Gminy Żychlin

/Grzegorz nbroziak


